ตามที่ สถานีต ารวจภูธรท่าโขลง ได้ด าเนินการจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจออกตรวจ
พ้ืนที ่ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระท าความผิดตามกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีต ารวจภูธรท่าโขลง จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง ประจ าเดือน มีนาคม 2568 เป็นเงิน
จ านวน 44,000 บาท (สี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ปั้มน้ ามันรัตนกิจ เลขที่ 13 หมู่ที่ 11 
ต าบลเขาสมอคอน อ าเภอท่าวุ่ง  จังหวักลพบุรี โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 44,000 บาท (สี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ    วันที่  1 มีนาคม  พ.ศ.๒๕๖8 

พันต ารวจโท     
                                                                                  (นพรรณพ  สีหว้าสะโสม)